[image: ]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  С О В Е Т
Ярославского муниципального района

РЕШЕНИЕ

26.08.2021                                                                                                                                № 73

О присвоении Г.В. Хаецкому
почетного звания Ярославского муниципального района
«Почетный гражданин Ярославского муниципального района»

Принято на заседании
Муниципального Совета
Ярославского муниципального района
«26» августа 2021 г.

В соответствии с Положением о почетном звании Ярославского муниципального района «Почётный гражданин Ярославского муниципального района», утвержденным решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 30.01.2018 № 2, с учетом решения комиссии по наградам Ярославского муниципального района МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. За многолетний добросовестный труд, достижения высоких производственно-экономических показателей, внедрение прогрессивных технологий и методов работы в развитие и укрепление агропромышленного комплекса Ярославского муниципального района, присвоить почетное звание «Почетный гражданин Ярославского муниципального района» Хаецкому Геннадию Владиславовичу.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Муниципального Совета Ярославского муниципального района по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, и вопросам местного самоуправления (Е.В. Фаламеева).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава Ярославского
муниципального района
_________________Н.В. Золотников
«___»___________2021 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
_________________ Е.В. Шибаев
«___»____________2021 г.

1

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg